СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2016 года  № 22/5

Об установлении границ территории
для  осуществления  деятельности
создаваемого  территориального
общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении по
границам  территории  создаваемого  территориального  общественного
самоуправления, руководствуясь ст. 27 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  принятого  решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета
народных депутатов от 03.08.2005 г. № 82/13 и Положением о территориальном
общественном самоуправлении в г. Гусь-Хрустальном, утвержденным решением
Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от  12.04.2000  г.
№ 61/6,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Установить  границы  территории  для  осуществления  деятельности
создаваемого территориального общественного самоуправления, в виде описания
границ и схемы границ территории согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

Приложение № 1
к решению Совета народных
депутатов муниципального

образования город Гусь-
Хрустальный

от 23.03.2016 года № 22/5

Описание границ территории территориального общественного
самоуправления

пос. Гусевский:
ул. Августовская; ул. Восточная; ул. Веснянка; ул. Дружбы Народов; ул. Зеленая;
ул. Интернациональная; ул. Мира; ул. Народная; ул. Октябрьская; ул. Пушкина;
ул. Первомайская; ул. Пионерская; ул. Строительная; ул. Садовая; ул. Советская;
ул. Тимирязева; ул. Ташкентская; ул. Чапаева; ул. Южная; пер. Почтовый; пер.
Спортивный; пер. Столярный; проезд Пожарный

пос. Гусевский-3:
ул. Главная; ул. Лесная; ул. Молодежная; ул. Рябиновая; ул. Северная

пос. Гусевский-4:
ул. Железнодорожная; ул. Кирова; ул. Маяковского; ул. Северная

пос. Гусевский 8:
ул. Новая; ул. Песочная; ул. Сосновая; ул. Центральная; ул. Школьная; ул. Южная

пос. Новый:
ул. Ленина; ул. Октябрьская; ул. Первомайская; ул. Полевая; ул. 8-ое Марта

пос. Панфилово:
ул. Насанова; ул. Северная

Приложение № 2
к решению Совета народных
депутатов муниципального

образования город Гусь-
Хрустальный

от 23.03.2016 года № 22/5

Приложение № 3
к решению Совета народных
депутатов муниципального

образования город Гусь-
Хрустальный

от 23.03.2016 года № 22/5

Приложение № 4
к решению Совета народных
депутатов муниципального

образования город Гусь-
Хрустальный

от 23.03.2016 года № 22/5

	Р Е Ш Е Н И Е